
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail: archi@dtg.gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№ 18 від 30.05.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6,
рішенням 22 сесії 6 скликання Вузівської сільської ради від 05.11.2013 №150
«Про присвоєння назв вулиць» та беручи до уваги декларацію про готовність
об’єкта до експлуатації, реєстраційний номер: ІУ161220211126:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва: «Індивідуальний (садибний) житловий
будинок з господарськими будівлями та спорудами» на земельній

з кадастровим номером: 3222480801:01:001:     адресу:
Київська область, Бучанський район, Дмитрівська

ділянці
Україна,
територіальна громада, с. Бузова, вулиця Бенчука Григорія, будинок ЗО.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

3. Забезпечи^й^®^н
4. Контрол^^г

Начальник в

ного наказу до реєстру адрес,
у лишаю за собою.

Світлана ГОЛОВАТЕНКО

mailto:archi@dtg.gov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail: archi@dtg.gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№ 97 від 13.12.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6,
рішенням 22 сесії 6 скликання Вузівської сільської ради від 05.11.2013 №150
«Про присвоєння назв вулиць» та беручи до уваги повідомлення про початок
виконання будівельних робіт, реєстраційний номер: ІУ051221207503:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва: «Нове будівництво. Індивідуальний
(садибний) житловий будинок з господарськими будівлями та
спорудами» на земельній ділянці з кадастровим номером:
3222480801:01:001:     адресу: Україна, Київська область, Бучанський
район, Дмитрівська територіальна громада, с. Бузова, вулиця Бенчука
Григорія, будинок 34.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.
За( юго наказу до реєстру адрес.3. За(

4. Ко

Началы

м даного наказу лишаю за собою.

вітлана ГОЛОВАТЕНКО

mailto:archi@dtg.gov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail ЄДРПОУ 44247628

№ 27 від 28.06.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України еід 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6
та беручи до уваги декларацію про готовність об’єкта до експлуатації,
реєстраційний номер : ІУ 161220627239:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва - «індивідуальний (садибний) житловий
будинок» на земельній ділянці з кадастровим номером:
3222480800:11:003:     адресу: Україна, Київська область, Бучанський
район, Дмитрівська сільська рада, село Бузова, вулиця Вербна, 7.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

3. Забезпечити внесення даного наказу до оеєстох адрес.

Начальни

4. Конт а собою.

Світлана ГОЛОВАТЕНКО



ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail lashi^dtg^oVjUa ЄДРПОУ 44247628

№ 28 від 29.06.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6
та беручи до уваги декларацію про готовність об’єкта до експлуатації,
реєстраційний номер : ІУ 101220615346:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва - «індивідуальний (садибний) житловий
будинок з господарськими будівлями та спорудами» на земельній
ділянці з кадастровим номером: 3222480801:01:006:     адресу:
Україна, Київська область, Бучанський район, Дмитрівська сільська
рада, село Бузова, вулиця Дніпровська, 61-А.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

3. Забезпечити внесення даного наказу до реєстру адрес.

Начальник

:м даного наказу лишаю за собою.

-Світлана ГОЛОВАТЕНКО



ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail: archi@dtg.gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№ 42 від 03.08.2022

НАКАЗ
Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6
та беручи до уваги декларацію про готовність об’єкта до експлуатації
реєстраційний № ІУ101220726165:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва - «житловий будинок садибного типу з
господарськими будівлями та спорудами» на земельній ділянці з
кадастровим номером: 3222480801:01:001:     адресу.—Україна,
Київська область, Бучанський район, Дмитрівська територіальна
громада, с.Бузова, вулиця Житомирська, будинок, 15.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

3. Заб
4. Кої

ня даного наказу до реєстру адрес,
^ням даного наказу лишаю за собою.

вітлана ГОЛОВАТЕНКО

mailto:archi@dtg.gov.ua




ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, о. Дмигрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail уши,uvu. uuv.ua ЄДРПОУ 44247628

№ 50 від 15.08.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6
та беручи до уваги декларацію про готовність об’єкта до експлуатації,
реєстраційний номер: ІУ161220809515:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва - «Нове будівництво житловий будинок
садибного типу» на земельній ділянці з кадастровим номером:
3222480801:01:004:     адресу: Україна, Київська область, Бучанський
район, Дмитрівська територіальна громада, с. Бузова,
вулиця Каштанова, будинок, 33.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

uuv.ua

